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Campionatul National U18 — Et. FINALA
06-07.03.2020- Bucuresti
m i
| RomaN
F 60m SERII
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Mihalache, Maria 03 CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc. 7.57 a
\\3 EUROPEAN 2 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati 7.66 a
g ATHLETICS 3 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 7.69 a
4 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 7.94 o}
5 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita 8.01 q
( = \, 6 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara,CS Ghelari 8.04 a
s «ﬁ\AAF 7 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 8.15 q
Athletics 8 Nica, Alexandra Izolda 04 CSS Slatina 8.16 a
9 Balaban, Cosmina Denisa 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.17
10 Nicu, Bianca Sabina 03 LPS Brasov 8.20
11 Popa, Silvia Ana 03 CSS Resita 8.25
12 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea,CN M.B.Rm.Valcea  8.27
13 lon, Alessia Christina El 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.33
14 Coita, Denisa Florina 03 LPS Oradea 8.41
15 Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 8.42
16 Plohod, Ana Maria 05 LPS Cluj Napoca 8.44
17 Stoica, Natalia Bianca 03 LPS Tg. Mures 8.45
18  Alkhazraj, Nada 04 CSM Bucuresti 8.46
19 Papai, Blanka Eva 04 ACS Torpi MS 8.54
20 Keszler Nagy, Helga 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.59
21 Daas, Maia 04 CSS 1 Constanta 8.62
Volkswagen 22 Redes, Sorana Yotis 05 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.64
23 Demeter, Henrietta-Mercedesz 04 CSS Viitorul Cluj Napoca 8.65
BC S |BOGRE 24 Costin, Qecilia ' 04 CSM Ba}ia Mare 8.66
&P [ Svernising| 25 Constantin, Ana Maria 03 CS Rapid Buc. 8.71
26 Popescu, Giulia 03 LPS P.T. Craiova 8.76
27 Daas, loana Miruna 04 CSS 1 Constanta 8.81
28  Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 8.85
29 Cojocaru, Teodora 04 LPS Brasov 8.95
30 Rus, Francesca Loredana 03 CSS Hunedoara 9.00
(== 31 Fernolend, Ana-Maria 04 CSS Dinamo Bucuresti 9.05
- 32  Urzica, llinca-Teodora 06 CSS 6 Bucuresti 9.09
SELGROS 33  Luta, Selena Maria 04 LPS P.T. Craiova 9.14
34  Cherciu, Andreea 04 CS Unirea Focsani 9.15
35 Scortia, Claudia 03 CSM Brasov 9.97
Ihnatiuc, Emanuela Maria 03 CSS Radauti DNF
GOLD Grigoroiu, lulia Dariana 03 CSU Resita,CSS Resita DNF
"“'E."""" -~ Vacaru, Ingrid Andreea 04  CSS Soimii SB DNF
F 60m FINALA
BEEXCRILENT Cls. Nume Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Mihalache, Maria 03 CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc. 7.58
ﬁ“ﬂ 2 Bisericescu, Maria Valeria 03 CS Rapid Buc. 7.67
@lm&mﬁaﬁ 3 Ciocan, Rebeca Daria 04 CSM Galati,Galati 7.71
[Lassituant wyal 4 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 8.00
(1/) MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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5 Pivniceru, Petrina 04 CSS Hunedoara,CS Ghelari 8.08
6 Suhai, Andreea Stefania 03 CSS Resita 8.08
COMITETUL 7 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 8.18
m S ARORTIV 8 Nica, Alexandra Izolda 04  CSS Slatina 8.19
s ROMAN
M 60m SERII
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 7.05 a
g\\3 %‘%ﬁ?g%’ég 2 Munteanu, Silviu- Daniel 03  CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt 7.06 q
AR SN o 3 Patrichi, Andrei 03 CSS Ploiesti 7.18 o}
4 Cristian, Robert Marian 03 CSM Buzau 7.19 q
) 5 Gheorghe, Paul Cristian 03 LPS Pitesti,CSM Pitesti 7.22 q
(¢ ,\?\ 5 Dinu, lonut 04  Pal.Nat.Copiilor Buc. 7.22 q
«4% 7 Dinca, Petru Rares 03 CS Olimpia Buc. 7.23 q
8 Kis, Eduard Tiberiu 03 L.Al.Papiu llarian Dej 7.26 q
9 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 7.31
10 Miriuta, Cristian Theodor 03 CSS Dinamo Bucuresti 7.32
11 Ciobotaru, Matei 03 CSS Ploiesti 7.34
12 Pruteanu, Constantin Raul 03 LPS Brasov 7.38
13 Georgea, Andrei Gabriel 03 CSM Brasov 7.39
14 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 7.44
15 Kelemen, Daniel 04 CSS Odorheiu Sc. 7.48
16 Rojisteanu, Gruia 04 CSS 1 Pajura Buc. 7.49
17 Plesa, Valentin Razvan 03 CSS Resita 7.51
18 Clatea, Alin-lonut 04 CSS Focsani 7.54
18 Neacsu, Robert 03 CSS Focsani 7.54
20 Popa, Sebastian Alexandru 03 LPS Cetate Deva 7.55
21 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 7.56
Volkswagen 21 Gavril, Robert Marcel 05 CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt 7.56
23 Burtea, Mihai 04 LPS Braila 7.57
BCS BOCGRNEl 24 Balasz, Norbert Zsolt 04  LPSTg. Mures 7.59
24  Tarta, Octav loan 05 L.Al.Papiu llarian Dej 7.59
26 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 7.60
27 Moise, lanis Alexandru 05 CSM Piloiesti 7.61
28  Varga, Bogdan 04 LPS Baia Mare 7.64
29 Ureche, Calin Stefan 03 LPS Constanta 7.73
30 Bira, Razvan Gabriel 04 CSS 1 Pajura Buc. 7.78
% 31 Savulescu, Daniel Claudiu 03 LPS Braila,CSM Onesti 7.80
32 Fufezan, Ciprian 05 CSU Resita 7.82
33 Echimescu, David Florin 04 CSS Ploiesti 7.86
34 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 7.88
35 Balint, Andras 04 CSS Odorheiu Sc. 7.91
GOLD 36  Gheorghe, Mari 05 CSS Calarasi 7.94
NUTRITION 37  Ungur, Andrei Calin 05 LPS Cetate Deva 7.95
& 38 Dobeanu, Gabriel Florinel 05 CSS Alexandria 8.03
BE EXCELLENT 39  Andras, Florin Emanuel 04 LPS Cetate Deva 8.05
40 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 8.09
N 40 Cujba, Sebastian 04 CSS Focsani 8.09
ﬁ) 42 Blaj, Marius-Adrian 04 CSS 6 Bucuresti 8.19
@ 2 42 Teleoaca, lonel 03 CSS Tecuci 8.19
44 lordanescu, Andrei-Eugen 03 CSS Targoviste 8.25
(. MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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Leahu, Bogdan-Petre
Stanciu, Razvan-Valentin
lonescu, Cristian Daniel
Balog, Razvan

Ciorba, Matei

Albu, lonut Alexandru
Cotae, Daniel Adrian

M 60m FINALA

Nume ,Prenume
Dobrescu, Mario Alexandru
Munteanu, Silviu- Daniel
Patrichi, Andrei
Cristian, Robert Marian
Dinca, Petru Rares
Kis, Eduard Tiberiu
Dinu, lonut
Gheorghe, Paul Cristian

F 400M

Nume ,Prenume
llinoiu, Corina
Mihalache, Maria
Zediu, Stefania
Barbu, Alina Valentina
Govoreanu, Dana-Maria
Zach, Emma
Ciuca, Andreea lulia
Constantin, Roxana
Dinu, Andreea Nicoleta
Ungureanu, larina Teodora
Brecica, Hanni Margareta
Pavel, Antonia Fabiana
Garofa, loana
Serban, Loriana Elena
Gheata, Andrada Sorina
Coman, Cristina Alexandra
Balint, Krisztina
Ludica, Denisa Antonia
Balint, Stefania
Nicu, Bianca Sabina
Hatmanu, Alexandra Miruna
Pascal, Diana
Artene, Florina Alina
Bacanu, loana Alesia
Hodina, loana Alexia
Mielcea, llinca
Neagu, Andreea Cristiana
Andrei, Nina Stefania
Danciu, Madalina Andreea
llie, loana
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CSS 6 Bucuresti

CSS Resita

CSS Resita

LT T.Vuia-Resita

CSS 6 Bucuresti

CSS Focsani

CSS Viitorul Cluj Napoca

Club/Dubla Leg.

CS Atletic Adjud,CSS Focsani

CS Ceahlul P.Nt.,LPS Piatra Neamt
CSS Ploiesti

CSM Buzau

CS Olimpia Buc.

L.Al.Papiu llarian Dej
Pal.Nat.Copiilor Buc.

LPS Pitesti,CSM Pitesti

Club/Dubla Leg.

CSM Focsani 2007,CSS Focsani
CS Olimpia Buc.,CS Rapid Buc.
CSS Bacau,SCM Bacau

CS Olimpia Buc.,CS Rapid

CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm.Valcea
LPS Brasov

CSS Triumf Buc.

CSS 1 Constanta,CS Farul Constanta
CS Targoviste

CN M.B.Vilcea,CSM Onesti

CSS Caransebes

CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva
LPS Vaslui

CSM Pitesti

LPS Cluj Napoca,CSU Cluj Napoca
LPS Pitesti,Pitesti

CSS Sf. Gheorghe

CSS Caransebes

CN M.B.Vilcea

LPS Brasov

LPS Vaslui

CSS Radauti

CSS 3 Steaua Buc,CSM Onesti
CSM Onesti

CN M.B.Vilcea

CS Rapid Buc.

LPS Constanta

LPS Vaslui

CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva
CSM Bucuresti

mai puternici!

8.28
8.29
8.43
8.58
8.82
DNF

DQ

Rezultat
6.99
7.05
7.16
7.17
7.21
7.28

DQ

DQ

Rezultat
57.77
58.97
59.03
59.31
59.36
59.40
59.72
59.78
60.47
60.92
61.25
62.08
62.13
62.24
62.71
62.76
63.08
63.29
63.35
64.00
64.20
64.34
64.40
66.07
66.87
67.10
68.23
69.69
70.15
70.33
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31 Alexandru, Daria Ruxandra 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 70.78
32 Costin, Cecilia 04 CSM Baia Mare 71.33
COMITETUL 33 Luta, Selena Maria 04 LPS P.T. Craiova 71.75
S ARORTIV 34  Cojocaru, Teodora 04  LPS Brasov 71.87
oy ROMAN 35  Paraipan, Estera-Violeta 06  CSM Sf.Gheorghe 72.10
36 Fernolend, Ana-Maria 04 CSS Dinamo Bucuresti 74.94
37 Scortia, Claudia 03 CSM Brasov 75.70
38 Urzica, llinca-Teodora 06 CSS 6 Bucuresti 79.03
6\\3 /EL%E?E%/&E Paraschivescu, llinca Maria 04 CS Rapid Buc. DNF
YOUR SPORT FOR LIFE Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias DNS
Costiuc, Claudia-lonela 05 CSM Dorna DNS
\ ---  Sima, Sorina Cornelia 05  CSS Medias DNS
a ‘.\z\ M 400M
«4% Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Niculita, Remus Andrei 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 50.17
2 Dobrescu, Mario Alexandru 04 CS Atletic Adjud,CSS Focsani 50.42
3 Gudi, David Laurentiu 03 CSS Ploiesti,CSM Bucuresti 50.70
4 lonas, Dumitru 03 CSM Pitesti,CSM Bucuresti 51.95
5 Cica, Traian Cosmin 03 LPS P.T. Craiova 52.16
5 Nemteanu, Eusebiu 03 CSS Bacau,SCM Bacau 52.16
7 Moise, Catalin Beniamin 03 LPS Cluj Napoca 52.33
8 Blanaru, Alexandru Stefan 04 CSS Ploiesti 52.47
9 Dragomir, Alberto Gabriel 04 CSS Ploiesti 52.61
10 Gheorghe, Paul Cristian 03 LPS Pitesti,CSM Pitesti 52.64
11 David, Eduard Florin 03 CSS 1 Constanta,CS Farul Ct 52.67
12 Lavro, Valentin Alexandru 03 CSM Danubiu TL 53.09
13 Toma, Andrei-Florin 03 CSS Ploiesti 53.18
14 Putinica, Mihai-George 03 CSM Buzau 53.36
Volkswagen 15  Chivi, Ruben Horatiu 04  CSS Ploiesti 53.45
16 Neacsu, Denis Gabriel 04 CSM Braila 54.54
BCS BOGRNEL 17 Popescu, David Gabriel 05  CSM Bucuresti 54.60
18 Radoi, Mihai Alexandru 03 Asoc. Armada Sud Sport Club 54.89
19 Puscasu, Denis Florin 04 CSS Bacau 55.09
20 Iftodi, Denis Stefan 04 LPS Constanta 55.38
21 Nazare, Andrei Mihnea 04 LPS Galati 55.64
22 Patrascu, Andrei Daniel 03 LPS Pitesti 55.71
23 losca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Bucuresti 55.76
% 24 Bulzan, lonatan 04 LPS Oradea,ACS Bravia 2009 55.90
SELGROS 25 Dumitrache, Bogdan Stefanel 03 CSM Bra.lila. 56.08
26 Popa, Razvan Nicolae 03 CSS Ploiesti 56.13
26 Papai, Levente Csaba 03 LPS Tg. Mures 56.13
28 Bira, Razvan Gabiriel 04 CSS 1 Pajura Buc. 56.56
GOLD 29 Ureche, Calin Stefan 03 LPS Constanta 56.63
NUTRITION 30 Tofalvi, Sandor 03 CSS Odorheiu Sc. 57.18
& 31 Ifrim, Dumitru Alexandru 03 CSS Sf. Gheorghe 57.38
BE EXCELLENT 32  Vochin, Alexandru Gabriel 05 LPS Pitesti 57.42
33 Modiga, Florin-Cristian 03 LPS Galati 57.70
N 34 Drimba, Andrei Rares 03 CN M.Emin. Oradea 57.79
ﬁ) 35 Bejuca, Adrian 04 CN M.Emin. Oradea 59.11
@””WW/“ 36  Popoiu, Andrei 04 LPS Focsani 59.12
37 Bigu, Teodor lulian 05 CSS Barlad 59.62
(. MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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38
39
40
41
42
42
44
45
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49
50
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Cls.

N

© 0o ~NO Ol bW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Echimescu, David Florin
Popescu, Stefan-lulian
Ureche, Toma Adrian
Parajdi, Zalan

Maier, Antonio Gabriel

Smarandache, Alexandru Daniel

Ochis, Andrei
Din, Raul
Andrei, Cristian Gabriel
Cursaru, lonut Adrian
Salceanu, Aurelian lustin
Boboc, Gabriel Cristian
Tirlea, lanis Gabriel
Tudor, Noni-Alexandru
Gafton, Mario Narcis
Popa, David Ignatiu
Sima, Vlad
Agafitei, Dragos Mihaita
Gheorghe, Alexandru Madalin
Nita, Stefan Adrian
Toma, Denis Simon
Gutu, lulian
F 800M

Nume ,Prenume
Florescu, Aurelia Stefania
Sfarghiu, Maria Talida

Marginean, lulia Florina
Costiuc, Claudia-lonela
Blaga, Mihaela Maria
Neata, Andreea Nicoleta
Brecica, Hanni Margareta
Pascal, Diana

Ureche, Larisa-Maria
Ludica, Denisa Antonia
Bogdan, Andreea-Maria
Garofa, loana

Popa, Carmen-Georgiana
Hatmanu, Alexandra Miruna
Beldean, Anamaria

Miron, Francesca Gabriela
Andrei, Nina Stefania
Balint, Krisztina

Craciun, Malina Stefania V.
Boboc, Casiana Simona
Pavel, Antonia Fabiana
Oprea, Georgiana

Bozdog, Ana-Roxana
Paraschivescu, llinca Maria
Hudea, Alexandra Maria
Sima, Sorina Cornelia

Impreuna suntem mai puternici!
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CSS Ploiesti

CSS 1 Pajura Buc.
LPS Constanta
CSS Odorheiu Sc.
LPS Alba lulia
LPS Cluj Napoca
LPS Cluj Napoca
CSS Sf. Gheorghe
LPS Galati

LPS Braila

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

CSS Calarasi

LPS Galati

CSS Blaj

CSS Ploiesti

LPS Vaslui

CSS Alexandria
CSS Ploiesti

CS Orasenesc Voluntari
CS Rapid Buc.

Club/Dubla Leg.

CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Severin

CSM Suceava,CSM Raraul Cl.
Moldovenesc
CSS Medias

CSM Dorna

CSS Blaj

CSS Triumf Buc.
CSS Caransebes
CSS Radauti

CSM Bistrita

CSS Caransebes
CSS Blaj

LPS Vaslui

LPS P.T. Craiova
LPS Vaslui

LPS Bistrita,Bistrita
CSS Barlad

LPS Vaslui

CSS Sf. Gheorghe
LPS P.T. Craiova
CS Ceahlaul Pt.Neamt
CS Ghelari Hunedoara,SCM Deva
LPS Galati

LPS Alba lulia

CS Rapid Buc.
CSS Medias

CSS Medias

59.71
59.76
59.99
60.00
60.74
60.74
61.31
61.40
61.61
62.31
62.40
63.86
64.23
64.51
64.57
64.69
66.59
66.93
68.83
69.28
DNS

DNS

Rezultat
2:12.28
2:13.74

2:15.19
2:19.23
2:20.91
2:23.27
2:25.06
2:25.49
2:26.73
2:28.55
2:29.50
2:30.02
2:31.10
2:32.96
2:33.15
2:33.41
2:33.48
2:33.74
2:37.23
2:37.55
2:40.61
2:41.99
2:42.01
DNF

DNS

DNS
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Comnac, Diana Elena 05 CSS Medias DNS

M 800M
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Dinu, Alexandru Georgian 03 LPS I.B.S. Buzau,SCM Glori 2:01.52
2 Lavro, Valentin Alexandru 03 CSM Danubiu TL 2:02.63
3 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 2:03.32
4 Toma, Andrei-Florin 03 CSS Ploiesti 2:03.47
5 Salomia, Paul Andrei 03 CSS Hunedoara 2:04.40
6 Toma, Denis Simon 03 CS Orasenesc Voluntari 2:04.55
7 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 2:04.81
8 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 2:05.67
9 Anton, Andrei 04 CSS Barlad 2:06.05
10 Morosan, Mihai Alexandru 03 CSM Dorna 2:06.30
11 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 2:06.34
12 Vatafu, Robert Andrei 04 LPS Pitesti,CSM Pitesti 2:06.46
13 Calin, Marius Adrian 03 LPS P.T. Craiova 2:07.03
14 Jurca, Bogdan 04 CSS Gloria Arad 2:07.35
15 Doandesi, Vasile Adelin 03 CSM Drobeta Tr.Sv 2:07.92
16 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 2:08.35
17 Pop, Dragos Luca 05 LPS Cluj Napoca,CSM Cluj Napoca 2:08.55
18 Pricopi, Sorin-Cristian 05 CSS Calarasi 2:09.80
19 Sav, Vasile-Vladut 03 LS Avram lancu Zalau 2:10.56
20 Rimboi, Eusebiu 04 CSS Barlad 2:11.00
21 Dragomir, loan Alexandru 04 CSS Caransebes 2:11.16
22 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 2:11.79
23 Bulzan, lonatan 04 LPS Oradea,ACS Bravia 2009 2:12.04
24 Busila, Octavian 05 CSM Danubiu TL 2:12.16
25 Ifrim, Dumitru Alexandru 03 CSS Sf. Gheorghe 2:12.23
26 Novac, Gabriel Laurentiu 04 LPS Galati 2:13.37
27 Hutanu, lonut Dorin 05 CSS Hunedoara 2:13.45
28 Chis, Alex Stefan 03 LS Avram lancu Zalau 2:13.60
29 Gavrila, Andrei Cristian 05 CSS 6 Bucuresti,CSM Bucurseti 2:16.92
30 Bejuca, Adrian 04 CN M.Emin. Oradea 2:17.52
31 Lupu, Razvan Marius 04 CSS Hunedoara 2:18.84
32 Boarescu, Sergiu-Valentin 04 LPS Bistrita 2:20.48
33 Cerces, Sebastian Alexandru 05 LPS Bistrita 2:23.95
34 Pop, Sorin Emanuel 06 CSS Hunedoara 2:24.98
35 Borzas, Antonio Daniel 05 CSS Blaj 2:26.83
36 Bigu, Teodor lulian 05 CSS Barlad 2:27.34
37 Popa, David Ignatiu 06 CSS Blaj 2:29.88
38 Biciusca, Andrei-Madalin 06 CSM Buzau 2:34.04
39  Agafitei, Dragos Mihaita 06 LPS Vaslui 2:40.07
40  Gheorghe, Alexandru Madalin 06 CSS Alexandria 2:41.60

Popoiu, Andrei 04 LPS Focsani DNF

F 1500M

Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat

1 Florescu, Aurelia Stefania 04 CSU Craiova,CSS Drobeta Tr. Seve 4:38.36
2 Sfarghiu, Maria Talida 03 CSM Suceava,CSM Raraul CI. Mold 4:38.61
3 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 4:41.12
4 Sirbu, Madalina Elena 03 CSM Suceava,CSM Raraul C-lung Mo 4:42.19

Impreuna suntem mai puternici!
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5 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui 4:43.43
6 Marginean, lulia Florina 04 CSS Medias 4:44.55
COMITETUL 7 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui 5:01.65
S ARORTIV 8 Olaru, Ana Maria 03  CS Unirea Focsani 5:02.10
poorey ROMAN 9 Beldean, Anamaria 03  LPS Bistrita,Bistrita 5:07.88
10 Miron, Francesca Gabriela 06 CSS Barlad 5:12.33
11 Bogdan, Andreea-Maria 05 CSS Blaj 5:12.54
12 Obrejan, Silvia Teodora 03 CSS Medias 5:16.62
6\\3 /EL%E?E%/&E 13 Lucan, Raisa-Eliza 06 CSS Calarasi 5:32.75
YOUR SPORT FOR LFE Prejmereanu, Alexandra 04 CSS Sighisoara DNF
Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias DNS
R M 1500M
( 4 ,\‘\ Cls.  Nume ,Prenume AN. Club/Dubla Leg. Rezultat
«4% 1 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 4:09.90
2 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 4:10.11
3 Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04 CSS Barlad 4:10.62
4 Igarashi, Ryo 03 LPS I.B.Soter Buzau 4:14.21
5 Rusu, Mihaita 04 CS Atletico Slanic 4:16.33
6 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPS P.T. Craiova 4:17.72
7 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 4:18.55
8 Tentea, Darius Tudor 03 CN M.Emin. Oradea 4:18.68
9 Dinu, Alexandru Georgian 03 LPS I.B.S. Buzau,SCM Glori 4:19.66
Sponsori 10 Vadan, Alexandru loan 03 CSM Bistrita 4:20.19
11 Anton, Andrei 04 CSS Barlad 4:21.30
12 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 4:22.38
13 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 4:22.80
14 Doandesi, Vasile Adelin 03 CSM Drobeta Tr.Sv 4:24.76
15 Nisioiu, Cosmin Constantin 04 CSM Suceava 4:25.08
Volkswagen 16  Morosan, Mihai Alexandru 03  CSM Dorna 4:26.75
17  Jurca, Bogdan 04 CSS Gloria Arad 4:27.28
BCS BOCGRNEL 18  Calin, Marius Adrian 03  LPSP.T. Craiova 4:27.38
19 Pop, Adelin Daniel 04 CSS Hunedoara 4:29.41
20  Jano, Andras 05 CSS Sf. Gheorghe 4:29.92
21 Kore, Petru Robert 04 CSM Dorna 4:30.19
22 Rimboi, Eusebiu 04 CSS Barlad 4:30.67
23 Negru, Valentin 05 CSS Alexandria 4:31.07
24 Anton, Stefan 05 CSS Barlad 4:32.32
% 25 Chiran, Gabriel Gelu 03 CSS Targoviste 4:32.33
SELGROS 26 Mihaila, Raul Cristian 03 LS Avram lancu Zalau 4:32.44
27 Pestean, Natanel 03 LS Avram lancu Zalau 4:33.62
28 Barc, Robert George 04 LPS Alba lulia 4:33.85
29 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic 4:35.68
GOLD 30 Kuti, Aron Raul 05 CSS Sighisoara 4:39.35
NUTRITION 31  Zaulet, David Cristian 05 Lic.Teh.Bratianu Dragasani 4:40.32
& 32 Dragomir, loan Alexandru 04 CSS Caransebes 4:43.29
BE EXCELLENT 33 Sav, Vasile-Vladut 03 LS Avram lancu Zalau 4:45.78
34 Boarescu, Sergiu-Valentin 04 LPS Bistrita 4:46.07
N 35 Chis, Alex Stefan 03 LS Avram lancu Zalau 4:53.82
ﬁ) 36 Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi 5:00.30
@””WW/“ 37  Mihalcea, Antonio Gabriel 04 LPS I.B.Soter Buzau 5:01.31
38 Blaj, Florin-Dorin 04 LS Avram lancu Zalau 5:02.01
(. MARINA
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B s TREEH
‘ 39 Borzas, Antonio Daniel 05 CSS Blaj 5:03.80
40  Takacs, Bogdan Robert 04 LPS Alba lulia 5:22.10
COMITETUL 41 Epure, Alexandru 03 CSS 1 Constanta 5:29.03
S ARORTIV 42 Apostol, Alexandru Mihai 05  LPS I.B.Soter Buzau 5:44.30
poorey ROMAN -~ Ihnatiuc, Andrei 03  CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorna DNF
F 3000M
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Vasile, Rut Cristina 05 CSM Sf.Gheorghe 10:02.23
g\\’ g‘%gﬁg{g 2 Sirbu, Madalina Elena 03 '(\Z/Iill\c/jlo?/uceava,CSM Raraul C-lung 10:03.54
3 Balaur, Cristina Valentina 04 LPS Vaslui 10:23.31
X 4 Bordeanu, Noemi 03 CS Ceahlul P.Nt.,Lps Piatr 10:49.21
( 4 = .\f 5 Arsin, Valentina-Lorena 05 CSS Drobeta,CSS Drobeta Tr 10:56.95
« 6 Olaru, Ana Maria 03 CS Unirea Focsani 11:10.48
Alietlcs 7 Prejmereanu, Alexandra 04  CSS Sighisoara 11:16.57
8 Obrejan, Silvia Teodora 03 CSS Medias 11:32.48
9 Blanaru, Maria Mirabela 05 LPS Vaslui 11:33.89
10 Morosan, Anca-Mirela 03 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 11:34.58
11 Onoaie, Adina Nicola 04 CSM Bistrita 11:53.02
12 Vainer, Bianca Maria 04 LPS Botosani 12:41.05
13 Husu, Nicoleta 04 LPS I.B.Soter Buzau 13:37.18
14 Cretu, Roberta Andreea 04 LPS Alba lulia 13:45.59
M 3000M
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Stiuca, Stefan Sorin 03 LPS P.T. Craiova 9:16.16
2 Dan, Raul Manuel 03 LPS Cetate Deva 9:25.27
3 Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04 CSS Barlad 9:25.89
4 lhnatiuc, Andrei 03 CSS Radauti,CSM Dorna Vatra Dorna 9:28.11
Volkswagen 5 Gut, Dumitru-Florin 04 CSM Bistrita 9:34.67
6 Tomoiaga, Sebastian Gregory 03 CSM Bistrita 9:34.91
RCS BpGR\IE 7 Chiran, Gabriel Gelu 03 CSS Targoviste 9:38.23
8 Rus, Eric Daniel 04 LPS Cetate Deva 9:38.25
9 Vadan, Alexandru loan 03 CSM Bistrita 9:41.19
10 Pestean, Natanel 03 LS Avram lancu Zalau 9:44.25
11 Tentea, Darius Tudor 03 CN M.Emin. Oradea 9:46.54
12 Munteanu, Albert Constantin 04 LPS Botosani,CSS Botosani 9:46.56
13 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic 9:48.54
% 14 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 9:48.75
15 Anton, Stefan 05 CSS Barlad 9:48.92
16 Mihaila, Raul Cristian 03 LS Avram lancu Zalau 9:51.85
17 Kuti, Aron Raul 05 CSS Sighisoara 9:54.25
18 Rusu, Mihaita 04 CS Atletico Slanic 9:58.29
19 Blaj, Florin-Dorin 04 LS Avram lancu Zalau 10:14.48
"E#‘#,E,i 20  Dirzu, loan Adrian 04 LPS Alba lulia 10:26.70
& 21  Cioca, Gheorghe Andrei Dani 03 LPS Alba lulia 10:53.81
BE EXCELLENT lluca, Valentin-Sorin 03 CSM Dorna DNS
Perdei, Constantin 03 CSS Radauti,CSM Vatra Dornei DNS
@”/’W&?
(' MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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F 60m Garduri SERII

1 Grigoroiu, lulia Dariana CSU Resita,CSS Resita 8.63 q
2 Balaban, Cosmina Denisa LPS Braila,CSM Onesti 8.88 o}
3 Govoreanu, Dana-Maria 03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm.Valcea 8.89 o}
4 Colibasanu, loana Emilia 03 CS Farul C-ta,LPS Constanta 8.99 a
5 Verman, Ramona Elena 04 SCM Bacau 9.06 a
6 Popa, Silvia Ana 03 CSS Resita 9.17 q
7 Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 9.43 o}
8 Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 9.45 o}
9 Viasu, Adriana loana 04 CSM Bucuresti 9.70
10 Samusan, Simona Amalia 03 LPS Braila 9.81
11 Mielcea, llinca 05 CS Rapid Buc. 9.99
12 Papai, Blanka Eva 04 ACS Torpi MS 10.00
13 Neagu, Andreea Cristiana 03 LPS Constanta 10.02
14  Grif, Oana 04 Pal.Nat.Copiilor Buc. 10.35
15 Grif, Andreea Ariana 05 CSM Bucuresti 10.53
16 losif, Patrisia Alexandra N 04 CSM Baia Mare 11 34
lon, Alessia Chrlstlna El LPS Braila,CSM Onesti
Grigoroiu, lulia Dariana CSU Resita,CSS Resita 8.64
Balaban, Cosmina Denisa LPS Braila,CSM Onesti 8.90
Colibasanu, loana Emilia 03 CS Farul C-ta,LPS Constanta 8.96
Govoreanu, Dana-Maria 03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm.Valcea 9.05
Popa, Silvia Ana 03 CSS Resita 9.15
Lazar, Reka 03 CSS Odorheiu Sc. 9.60
Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. DNF
Verman, Ramona Elena SCM Bacau
1 Kadar, George-Gabriel LPS Satu Mare,CS Satu Mare 8.21 o}
2 Dinu, lonut 4 Pal.Nat.Copiilor Buc. 8.24 o}
3 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.25 o}
4 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 8.30 q
5 Simpetru, Lucian lulian 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.55 q
6 Buricea, Denis Andrei 03 LPS Braila 8.97 q
7 Savulescu, Daniel Claudiu 03 LPS Braila,CSM Onesti 8.99 q
8 Tarta, Octav loan 05 L.Al.Papiu llarian Dej 9.00 q
9 Bartus, Balazs 04 CSS Odorheiu Sc. 9.09
10  Teleoaca, lonel 03 CSS Tecuci 9.50
Varga, Bogdan 04 LPS Baia Mare DNS
1 Kadar, George-Gabriel LPS Satu Mare,CS Satu Mare 8.18
2 Sendrea, Alexandru CSM Braila 8.20
3 Techiu, Darius 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.31
4 Simpetru, Lucian lulian 04 LPS Braila,CSM Onesti 8.77
5 Savulescu, Daniel Claudiu 03 LPS Braila,CSM Onesti 9.12

Impreuna suntem mai puternici!
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6 Buricea, Denis Andrei 03 LPS Braila 9.20
7 Tarta, Octav loan 05 L.Al.Papiu llarian Dej 9.24
Dinu, lonut 04 Pal.Nat.Copiilor Buc. DQ
F Lungime Calificari
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Stirbu, loana Sabina 03 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 5.55m
2 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 5.43m
3 Munteanu, Cornelia Maria 03 CSS Bacau,SCM Bacau 5.32m
4 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.30m
5 Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 5.28m
6 Barizi, Olguta 03 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.21m
7 Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 5.15m
8 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea,CN M.B.Rm.Valcea 5.13m
9 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 5.12m
10 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.06m
11 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea 5.05m
12 Alkhazraj, Nada 04 CSM Bucuresti 4.91m
13 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 4.90m
14 Tabacaru, loana Andreea Denisa 05 LPS Cl.Muscel 4.83m
15 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 4.83m
16 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 4.81m
17 Barta, Georgiana Catalina 04 LPS Cetate Deva 4.80m
18 Colibasanu, loana Emilia 03 CS Farul C-ta,LPS Constanta 4.79m
19 Constantin, Mihaela Augustina 05 LPS Pitesti 4.76m
20 losif, Patrisia Alexandra N 04 CSM Baia Mare 4.75m
21 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 4.72m
22 Melinte, lulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti,CSM Bucuresti 4.71m
22  Teut, Theodora 03 LPS Tg. Mures 4.71m
24 Burileanu, Delia Anamaria 04 LPS Cetate Deva 4.64m
25 Cherciu, Andreea 04 CS Unirea Focsani 4.55m
26 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 4.51m
27 Chirigiu, Camelia loana 05 CSS 4 Bucuresti 4.47m
28 Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva 4.38m
29 Furnica, Alessia Timeea 04 LPS Brasov 4.31m
30 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 4.26m
31 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 4.16m
32 Luchian, Amalia Maria 04 LPS Cetate Deva 3.94m
Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Bucuresti DNS
1 Stirbu, Iocana Sabina 03 CSS Unirea Iasi,CSM 5.55mg
5.55m x x
2 Alzner, Eva Natalia Eliz 03 LPS Cetate Deva 5.43mg
5.43m x X
3 Munteanu, Cornelia Maria 03 CSS Bacau, SCM Bacau 5.32mg
5.32m x X
4 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.30mg
5.30m x x
5 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 5.28mg
5.28m 5.27m x
6 Barizi, Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc 5.21mg
5.12m 5.21m
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7 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 5.15mg
4.84m 5.15m
SOTETGL 8 Musulete, Stefania Medee 05 CS Chimia Rm.V1.,CN 5.13mg
S SPORTIV FOUL 3.84m 5.13m
ooy ROMAN 9 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 5.12mg
FOUL FOUL 5.12m
10 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.06mg
FOUL FOUL 5.06m
(j\?EUROPEAN 11 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Orad 5.05mg
O\ Attiterics FOUL FOUL 5.05m
12 Alkhazraj, Nada 04 CSM Bucuresti 4.91mg
\ 4.91m 4.64m FOUL
(;Ljy(f 13 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 4.90mg
G/IMF FOUL 4.87m 4.90m
- Aliketcs 14 Tabacaru, Ioana Andreea 05 LPS Cl.Muscel 4.83mg
4.83m 4.73m FOUL
15 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 4.83mg
4.71lm 4.53m 4.83m
16 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 4.81m
4.81lm 4.67m 4.76m
17 Barta, Georgiana Catalin 04 LPS Cetate Deva 4.80m
4.80m FOUL FOUL
18 Colibasanu, Ioana Emilia 03 CS Farul C-ta,LPS C 4.7%m
4.79m x x
19 Constantin, Mihaela Augu 05 LPS Pitesti 4.76m
FOUL 4.10m 4.76m
20 Tosif, Patrisia Alexandr 04 CSM Baia Mare 4.75m
4.73m 4.65m 4.75m
Volkswagen 21 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 4.72m
4.47m 4.60m 4.72m
Bcs B’O(,‘,IKQ‘L\*IEk 22 Melinte, Iulia Maria 06 CSS 4 Buc.,CSM Bucu 4.71m
4.64m 4.71lm 4.39m
22 Teut, Theodora 03 LPS Tg. Mures 4.71m
4.7lm  4.71m 4.70m
24 Burileanu, Delia Anamari 04 LPS Cetate Deva 4.64m
4.63m 4.18m 4.64m
25 Cherciu, Andreea 04 CS Unirea Focsani 4.55m
(== 4.35m 4.33m 4.55m
‘-" 26 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 4.51m
SELGROS 4.51lm FOUL FOUL
27 Chirigiu, Camelia Ioana 05 CSS 4 Bucuresti 4.47m
4.36m 4.46m 4.47m
28 Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva 4.38m
4.32m FOUL 4.38m
29 Furnica, Alessia Timeea 04 LPS Brasov 4.31m
BE EXCELLENT 4.31lm 4.23m 4.06m
30 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 4.26m
i C: 4.02m FOUL 4.26m
ﬁ 31 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 4.16m
@a: 4.16m FOUL FOUL
32 Luchian, Amalia Maria 04 LPS Cetate Deva 3.94m

Impreuna suntem mai puternici!
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CSS Dinamo Buc

DNS

F Lungime Finala

Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Stirbu, loana Sabina 03 CSS Unirea lasi,CSM Onesti 5.86m
2 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.52m
3 Barizi, Olguta 03 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.41m
4 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 5.40m
5 Alzner, Eva Natalia Eliza 03 LPS Cetate Deva 5.29m
6 Musulete, Stefania Medeea 05 CS Chim.Rm.Valcea,CN M.B.Rm.Valcea 5.28m
7 Munteanu, Cornelia Maria 03 CSS Bacau,SCM Bacau 5.27m
8 Radu, loana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 5.26m
9 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.20m
10 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 5.08m
11 Tabacaru, loana Andreea Denisa 05 LPS Cl.Muscel 4.96m
11 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Oradea 4.96m
13 Vrinceanu, loana Adnana 05 CSS Bacau,SCM Bacau 4.94m
14  Alkhazraj, Nada 04 CSM Bucuresti 4.91m
15 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 4.77m
1 Stirbu, Iocana Sabina 03 CSS Unirea Iasi,CSM 5.86m
5.69m 5.69m 5.8om 5.86m FOUL
2 Lupescu, Denisa Narcisa 04 CS Rapid Buc. 5.52m
5.30m 5.39m 5.52m FOUL 5.27m 5.34m
3 Barizi, Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc 5.41m
5.17m 5.34m 5.36m 5.24m 5.11lm 5.41m
4 Pascu, Miriam 05 CSS Soimii SB 5.40m
5.26m 5.14m 5.28m 5.27m 5.40m FOUL
5 Alzner, Eva Natalia Eliz 03 LPS Cetate Deva 5.2%m
FOUL 5.20m 5.04m FOUL 5.17m 5.29m
6 Musulete, Stefania Medee 05 CS Chimia Rm.V1.,CN 5.28m
5.2Im 5.18m 5.28m 5.06m FOUL 5.06m
7 Munteanu, Cornelia Maria 03 CSS Bacau, SCM Bacau 5.27m
5.27m 5.16m 5.25m 5.09m 5.10m 5.17m
8 Radu, Ioana Andreea 04 CSS 1 Pajura Buc. 5.26m
5.26m FOUL 5.15m 5.14m 5.18m FOUL
9 Mardar, Ana Maria 04 CSM Bucuresti 5.20m
5.20m 4.57m 4.65m
10 Mihut, Emilly Georgia 03 LPS Cetate Deva 5.08m
5.08m FOUL FOUL
11 Tabacaru, Ioana Andreea 05 LPS Cl.Muscel 4.96m
4.96m 4.78m 4.73m
11 Brindas, Cosmina Larisa 03 LPS Oradea,CSU Orad 4.96m
4.96m FOUL 4.90m
13 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 4.94m
4.89m 4.93m 4.94m
14 Alkhazraj, Nada 04 CSM Bucuresti 4.91m
4.52m 4.91m 4.69m
15 Neagu, Cristina Andreea 05 CSM Bucuresti 4.77m
4.77m 4.75m 4.73m
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COMITETUL [\ Lungime Calificari
m ;L:;;I:nv Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
mows [N 1 lordache, lonut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.68m a
2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.62m o}
3 Pruteanu, Constantin Raul 03 LPS Brasov 6.41m q
. 4 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 6.31m a
g\\’ ,E‘TJE‘BETEQE 5 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Voluntari 6.20m o}
e 6 Sandu, Andrei 05  CSM Bucuresti 6.17m q
7 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 6.14m o}
(,« = \, 8 Cuciuc, Filip 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 6.14m a
s «ﬁ\AAF 9 Nicoara, Razvan-loan 03  LPS Baia Mare 6.10m q
Athletics 10 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 6.07m q
11 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 6.05m a
12 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 6.02m q
13  Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lIstrati Campina 5.96m q
14 Orha, Matei-Cristian 04 Pal.Nat.Copiilor Buc. 5.95m q
15 Popa, Sebastian Alexandru 03 LPS Cetate Deva 5.93m q
16  Andrei, Nicolae Victor 03 CSS C.lstrati Campina 5.90m
17 Radoi, Gabriel Ovidiu 03 Asoc. Armada Sud Sport Club 5.70m
18 Ciulin, Emanuel Victor 04 LPS Cl.Muscel 5.58m
18 Gutu, Cristian 05 CS Rapid Buc. 5.58m
18 Tofalvi, Sandor 03 CSS Odorheiu Sc. 5.58m
18 Dumitru, Rares Daniel 03 LPS Cetate Deva 5.58m
22 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 5.53m
23 Capruciu, Mihai Antonio 04 CSM Bucuresti 5.43m
Volkswagen 24  Berindeie, Denis-Alexandru 04  LPS Cetate Deva 5.42m
25 Lemnaru, Matei Costin 03 CSS Triumf Buc. 5.41m
BCSS BOGR \’E 26 Scrob, Alin 03 LPS Cetate Deva 5.40m
27 Feraru, Tudor Horia 03 LPS Cetate Deva 5.23m
28 Oprea, Eduard-Manole 04 LPS Cetate Deva 5.21m
28 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti 5.21m
30 Rosu, Eduard George 04 LPS Cetate Deva 5.14m
31  Anton, Samuel-Cristian 04 LPS Cetate Deva 5.12m
(== 32 Constantin, lonut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. 5.09m
V 33 Balint, Andras 04 CSS Odorheiu Sc. 4.93m
SELGROS 34 Ungur, Andrei Calin 05 LPS Cetate Deva 4.82m
35 Serban, Alexandru 04 LPS Cetate Deva 4.65m
Kelemen, Daniel 04 CSS Odorheiu Sc. FOUL
Barbu, Cosmin 03 CSS Calarasi DNS
ﬁ%‘ﬁ% Acretoaiei, Andrei Riccardo 03 CA Roman DNS
& Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti DNS
BE EXCELLENT Sigge, Lindell 03 Suedia 5.70m
O\ 1 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.68mg
ﬁ) FOUL 6.68m
@ /7 2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.62mg
6.02m 6.62m
1) MARINA
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3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

18

22

23

24

25

26

27

Pruteanu, Constantin Rau
6.41m
Radu, Cristian Valentin
6.03m FOUL 6.31m
Voinea, Sorin Alexandru
FOUL 5.91m 6.20m
Sandu, Andrei
6.17m 5.99m
Militaru, Mihai Matei
6.10m 6.08m 6.14m
Cuciuc, Filip
6.02m 5.43m 6.14m
Nicoara, Razvan-Ioan
5.90m 6.10m 6.02m
Popescu, Cristian Marius
5.85m 5.77m 6.07m
Sitoianu, Ovidiu Andrei
5.74m 6.05m
Axinte, Tudor Mihai
6.02m 6.02m FOUL
Gagiu, Stefan Constantin
5.69m 5.96m 5.45m
Orha, Matei-Cristian
5.90m 5.95m FOUL
Popa, Sebastian Alexandr
5.90m 5.92m 5.93m
Andrei, Nicolae Victor
FOUL FOUL 5.90m
Radoi, Gabriel Ovidiu
5.70m 5.59m FOUL
Ciulin, Emanuel Victor
5.53m 5.52m 5.58m
Gutu, Cristian
5.58m 5.46m 5.49m
Tofalvi, Sandor
FOUL 5.58m 5.56m
Dumitru, Rares Daniel
FOUL 5.58m 5.37m
Bivolaru, Alexandru Cris
5.50m 5.53m 5.38m
Capruciu, Mihai Antonio
FOUL 5.43m FOUL
Berindeie, Denis-Alexand
5.10m 5.29m 5.42m
Lemnaru, Matei Costin
5.00m 5.41m 5.05m
Scrob, Alin
5.3lm 5.40m 5.04m
Feraru, Tudor Horia

03

03

03

05

03

03

03

06

03

05

06

04

03

03

03

04

05

03

03

06

04

04

03

03

03
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LPS Brasov 6.41mg
CS Farul C-ta 6.31lmg
CS Orasenesc Vol, Vo 6.20mg
CSM Bucuresti 6.17mg
Atl.Club Iacris,CSS 6.14mg
Atl.Club Iacris,CSS 6.14mg
LPS Baia Mare 6.10mg
CSA Steaua Buc. 6.07mg
LPS Cetate Deva 6.05mg
CSM Suceava 6.02mg
CSS C.Istrati Ca 5.96mg
Pal. Nat.Cop.Buc 5.95mqg
LPS Cetate Deva 5.93mg
CSS C.Istrati Ca 5.90m
Asoc. Armada Sud 5.70m
LPS Cl.Muscel 5.58m
CS Rapid Buc. 5.58m
CSS Odorheiu Sc. 5.58m
LPS Cetate Deva 5.58m
CSS 6 Bucuresti 5.53m
CSM Bucuresti 5.43m
LPS Cetate Deva 5.42m
CSS Triumf Buc. 5.41m
LPS Cetate Deva 5.40m
LPS Cetate Deva 5.23m

mai puternici!
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5.23m FOUL 4.92m
28 Oprea, Eduard-Manole 04 LPS Cetate Deva 5.21m
5.21lm 5.06m 5.04m
28 Docuz, Andrei Vladut 04 CSS 6 Bucuresti 5.21lm
5.21m FOUL FOUL
30 Rosu, Eduard George 04 LPS Cetate Deva 5.14m
5.14m 4.80m 4.75m
31 Anton, Samuel-Cristian 04 LPS Cetate Deva, Pet 5.12m
5.12m 5.09m 4.72m
32 Constantin, Ionut-Alexan 05 CS Rapid Buc. 5.09m
5.09m 4.95m 5.08m
33 Balint, Andras 04 CSS Odorheiu Sc. 4.93m
FOUL 4.93m FOUL
34 Ungur, Andrei Calin 05 LPS Cetate Deva 4.82m
4.60m 4.80m 4.82m
35 Serban, Alexandru 04 LPS Cetate Deva 4.65m
4.19m 4.65m 3.91m
-- Kelemen, Daniel 04 CSS Odorheiu Sc. FOUL
FOUL X
-- Barbu, Cosmin 03 CSS Calarasi DNS
-—- Acretoaiei, Andrei Ricca 03 CA Roman DNS
-- Leahu, Bogdan-Petre 05 CSS 6 Bucuresti DNS
-- Sigge, Lindell 03 Suedia 5.70m
FOUL 5.16m 5.70m
M Lungime Finala
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Pruteanu, Constantin Raul 03 LPS Brasov 6.90m
2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.85m
3 lordache, lonut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.82m
4 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 6.52m
5 Cuciuc, Filip 03 Atl.Club lacris,CSS Dinamo 6.45m
6 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 6.38m
7 Nicoara, Razvan-loan 03 LPS Baia Mare 6.35m
8 Popa, Sebastian Alexandru 03 LPS Cetate Deva 6.22m
9 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 6.10m
10 Orha, Matei-Cristian 04 Pal.Nat.Copiilor Buc. 6.01m
11 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 5.93m
12 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5.91m
13 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Voluntari,Voluntari 5.85m
14 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 5.75m
Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.lIstrati Campina DNS
1 Pruteanu, Constantin Rau 03 LPS Brasov 6.90m
6.57m FOUL 6.69m 6.89m FOUL 6.90m
2 Enache, Andrei Vlad 04 CSA Steaua Buc. 6.85m
4.63m 6.77m 6.85m 6.65m FOUL 6.81m
3 Iordache, Ionut-George 03 LPS Cl.Muscel 6.82m
6.64m 6.66m 6.82m 6.72m 6.80m 6.81lm

Impreuna suntem

mai puternici!




4‘!!..' ‘-~
federatia romand de \\-{‘-\I ¢ 4

rdatletism romania2019.eu

Parteneri

MINISTERUL

>
TINERETULUI
/ﬁM LE SI SPORTULUI

4 Militaru, Mihai Matei 03 Atl.Club Iacris,CSS 6.52m
6.12m 6.31m 6.28m 6.35m 6.52m 6.24m
SOTETGL 5 Cuciuc, Filip 03 Atl.Club Iacris,CSS 6.45m
m S ARORTIV 6.25m FOUL 6.05m 6.45m FOUL FOUL
ROMANIA BOMAN 6 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 6.38m
6.14m FOUL 6.38m FOUL 6.17m FOUL
7 Nicoara, Razvan-Ioan 03 LPS Baia Mare 6.35m
6.09m 5.86m 6.12m 6.30m 6.13m 6.35m
/E\QEUROPEAN 8 Popa, Sebastian Alexandr 03 LPS Cetate Deva 6.22m
J~ bl o 6.13m 5.8lm 6.22m FOUL 5.73m FOUL
9 Axinte, Tudor Mihai 05 CSM Suceava 6.10m
6.10m 5.94m 6.07m
</;M§{\< 10 Orha, Matei-Cristian 04 Pal. Nat.Cop.Buc 6.01lm
\q 5.79m 6.01lm 5.94m
- Aliketcs 11 Popescu, Cristian Marius 06 CSA Steaua Buc. 5.93m
5.73m 5.93m 5.46m
12 Sandu, Andrei 05 CSM Bucuresti 5.91m
5.9Im 5.77m FOUL
13 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Vol,Vo 5.85m
FOUL FOUL 5.85m
14 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 5.75m
5.75m 5.60m
-- Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Ca DNS

F Prajina

Volkswagen Necoara, Valentina lulia 05 CSS 3 Steaua Buc,CSM Craiova
2 Calin, Elena 04 CSS 5 Bucuresti,CSM Craiova 3.00m
BC S BOGRNE] 3 lon, Roxana-Daniela 06  CSS 6 Bucuresti 2.40m
1 Necoara, Valentina Iulia 05 CSS 3 SteauaBuc,CSM 3.30m
3.00 3.10 3.20 3.30 3.50
0 X0 0 X0 XX
2 Calin, Elena 04 CSS 5 Buc.,CSM Crai 3.00m
2.70 2.90 3.00 3.10
0 0 X0 XXX
% 3 Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti 2.40m
SELGROS 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50
(6] X0 X0 X0 XXX
M Prajina
1 Doroftei, Razvan 03 CSS 5 Bucuresti,CS Rapid Bucuresti 4.20m
R 2 Voicu, Mihai 05 CSS Dinamo Bucuresti 3.50m
BE EXCELLENT 3 Irimia, David 03 CSS Dinamo Bucuresti 3.30m
4 Balasz, Norbert Zsolt 04 LPS Tg. Mures 3.30m
(ﬁ) 5 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.20m
@ 6 Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti 2.80m
% ’ Ciulin, Emanuel Victor 04 LPS Cl.Muscel NH

Impreuna suntem mai puternici!
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1 Doroftei, Razvan
4.00 4.20 4.50
(0] O XXX

2 Voicu, Mihai

3.10 3.30 3.40 3.

o] o] o]
3 Irimia, David
3.30 3.50
O XXX
4 Balasz, Norbert
O XXO
5 Dinu, David
3.00 3.20 3.40
O X0 XXX
6 Paraschiv,

X0

Andrei

2.60 2.70 2.80 2.

50 3.60
X0 XXX

Zsolt
3.00 3.10 3.20 3.

30 3.40
X0 XXX

90

X0 0O XXO XXX
-— Ciulin, Emanuel Victor
2.60
XXX

03

05

03

04

06

04

04

CSS 5 Buc.,CS Rapid

Dinamo Buc

CSS

CSS Dinamo Buc

LPS Tg. Mures
CSS 6 Bucuresti
CSS

Dinamo Buc

LPS Cl.Muscel

4.20m

3.50m

3.30m

3.30m

3.20m

2.80m

NH

F Triplusalt

Cls.

© oo ~NOO UL WNPE

10

12
13
13
15
16

Club/Dubla Leg.

CS Farul C-ta,LPS Constanta
CS Rapid Buc.

CSM Bacau

CSA Steaua Buc.

CSS 1 Constanta,CS Farul Ct
CSS Bacau,SCM Bacau

CSS Bacau,SCM Bacau
Pal.Nat.Copiilor Buc.

CSM Bucuresti

LPS Tg. Mures

LPS Cetate Deva

LPS Cetate Deva

LPS Cetate Deva

LPS Cetate Deva

CS Chim.Rm.Valcea

CSS Calarasi

Rezultat
12.34m
12.13m
12.11m
11.90m
11.81m
11.50m
11.44m
11.15m
10.70m
10.66m
10.61m
10.29m
10.22m
10.22m
10.19m
9.69m

Nume ,Prenume A.N.
Colibasanu, loana Emilia 03
Lupescu, Denisa Narcisa 04
Dospin, Alexia loana 03
Dossey, Jennifer Stefania 04
Stancu, Cristina 03
Munteanu, Cornelia Maria 03
Vrinceanu, loana Adnana 05
Barizi, Olguta 03
Dinita, Elena Gabriela 05
Teut, Theodora 03
Maris, Marta Florina 04
Barta, Georgiana Catalina 04
Sinzieanu, Maria 06
Telean, Dalia 04
Gavrila, Carina Maria 03
Radu, Diana Nicoleta 06

1 Colibasanu, Iocana Emilia 03
11.65m FOUL 10.60m FOUL
2 Lupescu, Denisa Narcisa 04
11.74m  11.95m 12.13m 12.
3 Dospin, Alexia Ioana 03
11.82m 11.96m 11.99m 12.

Impreuna suntem

CS Farul C-ta,LPS C
12.15m 12.34m
CS Rapid Buc.

05m FOUL 12.09m
CSM Bacau
1lm 12.09m FOUL

mai puternici!

12.34m
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12.11m
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4 Dossey, Jennifer Stefani 04 CSA Steaua Buc. 11.90m
FOUL 11.75m 11.70m 11.90m 11.37m 11.52m
COMITETUL 5 Stancu, Cristina 03 CSS Nr 1 C-ta,CS Fa 11.81m
S SPoRTIV FOUL FOUL 11.39m 11.52m 11.81m FOUL
rovanis (RS 6 Munteanu, Cornelia Maria 03 CSS Bacau, SCM Bacau 11.50m
11.46m 11.50m 11.39m 11.42m
7 Vrinceanu, Ioana Adnana 05 CSS Bacau, SCM Bacau 11.44m
5 11.18m 11.17m 11.09Sm 11.11m 11.43m 11.44m
e?\(%ﬁﬁ?gﬁé@ 8 Barizi, Olguta 03 Pal. Nat.Cop.Buc 11.15m
——— 11.15m 11.08m
10.98m
A\ 9 Dinita, Elena Gabriela 05 CSM Bucuresti 10.70m
(,\f 10.25m  10.70m
Craar| oo
Athletics 10 Teut, Theodora 03 LPS Tg. Mures 10.66m
10.66m FOUL 10.30m
11 Maris, Marta Florina 04 LPS Cetate Deva 10.61m
10.61lm FOUL FOUL
12 Barta, Georgiana Catalin 04 LPS Cetate Deva 10.29m
9.44m 10.1l6m
10.2%m
13 Sinzieanu, Maria 06 LPS Cetate Deva 10.22m
10.22m  FOUL 9.95m
13 Telean, Dalia 04 LPS Cetate Deva 10.22m
FOUL 10.22m 9.77m
15 Gavrila, Carina Maria 03 CS Chim.Rm.Valcea 10.1%m
FOUL FOUL 10.19m
16 Radu, Diana Nicoleta 06 CSS Calarasi 9.69m
Volkswagen FOUL FOUL 9.69m
BCS B,OGR\’E M Triplusalt
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 14.10m
2 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Oradea 13.88m
3 Capatina, Leonard Valentin 03 CN M.B.Vilcea,CS Chimia Rm Valcea 13.88m
4 Nicoara, Razvan-loan 03 LPS Baia Mare 13.86m
== 5 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 13.74m
- 6 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Voluntari,Voluntari 13.36m
SELGROS 7 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 13.12m
8 Cirlan, Raul Mario Razvan 04 LPS Braila,CSM Onesti 13.06m
9 Berindeie, Denis-Alexandru 04 LPS Cetate Deva 12.53m
10 Munteanu, Catalin Leonard 03 LPS Braila 12.45m
11 luriet, Robert lonut 03 LPS Constanta 12.40m
12 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 12.35m
13 Tudor, lonut Cosmin 03 LPS Braila 12.00m
BE EXCELLENT 14  Constantin, lonut-Alexandru 05 CS Rapid Buc. 11.76m
15  Oprea, Eduard-Manole 04 LPS Cetate Deva 11.58m
ﬁ} Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Bucuresti FOUL
@mﬂmﬁ/ﬁw Rosu, Eduard George 04 LPS Cetate Deva FOUL
[ -~  Antal, Mate-Benedek 04 LPS Oradea DNS

Impreuna suntem

mai puternici!
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1 Sendrea, Alexandru 03 CSM Braila 14.10m
13.81m 13.95m 14.10m 14.05m FOUL 13.94m
2 Sabau, Horatiu-Razvan 03 LPS Oradea,CSU Orad 13.88m
FOUL FOUL 13.31m 13.47m 13.88m 13.80m
3 Capatina, Leonard Valent 03 Col.Nat.Vilcea,CS C 13.88m
13.65m 13.70m 13.88m FOUL 13.33m FOUL
4 Nicoara, Razvan-Ioan 03 LPS Baia Mare 13.86m
13.67m 13.86m 13.7Im  11.83m 13.53m
5 Radu, Cristian Valentin 03 CS Farul C-ta 13.74m
FOUL FOUL 13.74m FOUL FOUL FOUL
6 Voinea, Sorin Alexandru 03 CS Orasenesc Vol,Vo 13.36m
FOUL 12.75m 13.13m 11.81m 13.05m 13.36m
7 Sitoianu, Ovidiu Andrei 03 LPS Cetate Deva 13.12m
FOUL FOUL 13.12m 12.81m 11.75m
8 Cirlan, Raul Mario Razva 04 LPS Braila,CSM Ones 13.06m
FOUL 13.06m FOUL
9 Berindeie, Denis-Alexand 04 LPS Cetate Deva 12.53m
12.53m 12.25m
12.22m
10 Munteanu, Catalin Leonar 03 LPS Braila 12.45m
12.10m 12.45m FOUL
11 Iuriet, Robert Ionut 03 LPS Constanta 12.40m
11.98m 12.40m FOUL
12 Toma, Gabriel Florin 05 CSS 1 Pajura Buc. 12.35m
12.35m FOUL FOUL
13 Tudor, Ionut Cosmin 03 LPS Braila 12.00m
12.00m FOUL 11.72m
14 Constantin, Ionut-Alexan 05 CS Rapid Buc. 11.76m
11.76m 11.59m
11.48m
15 Oprea, Eduard-Manole 04 LPS Cetate Deva 11.58m
11.44m 11.41m
11.58m
-- Paraschiv, Andrei 04 CSS Dinamo Buc FOUL
FOUL x x
-- Rosu, Eduard George 04 LPS Cetate Deva FOUL
FOUL FOUL
-- Antal, Mate-Benedek 04 LPS Oradea DNS

F Greutate

Cls.

0O ~NO Ul WNEPRP

Nume ,Prenume
Stirceanu, Alexandra Valentina
Andone, Maria Alexandra
Manole, Madalina
Ciobanu, Bianca Elena
Visan, Ana Maria
Derioiu, Denisa Maria
Tabacaru, loana Andreea Denisa
Damian, Bianca Alexandra

A.N. Club/DublaLeg. Rezultat
04 LPS Cl.Muscel 14.15m
03 LPS lasi 13.90m
03 CSS Tulcea 13.86m
05 LPS Roman,CSA Roman 13.80m
06 CS Dinamo Buc. 11.91m
04 LPS Cl.Muscel 11.87m
05 LPS Cl.Muscel 11.30m
04 CSS Giurgiu,CSM Giurgiu 10.87m

Impreuna suntem mai puternici!
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9 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 10.41m
10 Cristea-Buhus, Stefania Paula 03 CSS Barlad 10.28m
COMITETUL 11 Guraliuc, Alexandra Mihaela 03 LPS Pitesti 9.89m
m ssrorny | 12 Ghinet, loana-Elena 04  CSS Onesti,CSM Onesti 9.88m
ey ROMAN 13 Chitu, Daria Maria 06  CSS Dinamo Bucuresti 9.49m
14 Pana, Alexandra Maria 04  CSS 5 Bucuresti 9.17m
15 Stoica, Diandra 04 CSS Soimii SB 5.60m
" 16  Domnariu, Cristina Maria 04 CSS Soimii SB 4.97m
6\\7 ,F#ﬁfgﬁlgg Manole, Madalina Maria 04 CSS Dinamo Bucuresti DNS
1 Stirceanu, Alexandra Val 04 LPS Cl.Muscel 14.15m

\

12.90m 14.04m 14.15m 13.74m FOUL 13.80m

omen \;
(Q%\AAF 2 Andone, Maria Alexandra 03 LPS Iasi 13.90m
Athletics 13.48m 13.62m 13.38m 13.90m 13.57m FOUL

3 Manole, Madalina 03 CSS Tulcea 13.86m
13.41m 13.53m 13.86m FOUL 13.48m FOUL
4 Ciobanu, Bianca Elena 05 LPS Roman,CSA Roman 13.80m
12.70m FOUL 13.50m 13.40m 13.80m 13.00m
5 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 11.91m
10.23m 11.05m FOUL FOUL 11.91m FOUL
6 Derioiu, Denisa Maria 04 LPS Cl.Muscel 11.87m
11.84m 11.64m 11.87m 11.86m 11.70m 11.73m
7 Tabacaru, Ioana Andreea 05 LPS Cl.Muscel 11.30m
10.63m 10.48m 11.30m 10.23m 11.2Im 10.94m
8 Damian, Bianca Alexandra 04 CSS Giurgiu,CSM Giu 10.87m
10.23m 10.87m 10.32m 10.73m 9.9Im 10.58m
9 Constantin, Elena Beatri 06 CSS Targoviste 10.41m
Volkswagen 10.21m  9.79m
10.41m
BCG B,OGEU% 10 Cristea-Buhus, Stefania 03 CSS Barlad 10.28m
10.28m 10.09m
9.41m
11 Guraliuc, Alexandra Miha 03 LPS Pitesti 9.8%m
9.89m 8.57m 8.51Im
12 Ghinet, Iocana-Elena 04 CSS Onesti,CSM Ones 9.88m
FOUL FOUL 9.88m
(== 13 Chitu, Daria Maria 06 CSS Dinamo Buc 9.49m
4 9.49m 9.44m 8.83m
SELGROS 14 Pana, Alexandra Maria 04 CSS 5 Bucuresti 9.17m
FOUL FOUL 9.17m
15 Stoica, Diandra 04 CSS Soimii SB 5.60m
5.57m 5.60m FOUL
16 Domnariu, Cristina Maria 04 CSS Soimii SB 4.97m
4.27m 4.44m  4.97m
BE EXCELLENT -- Manole, Madalina Maria 04 CSS Dinamo Buc DNS

(. MARINA

Impreuna suntem mai puternici!
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M Greutate

Nume ,Prenume
Oprea, lonut-Alexandru
Albu, Catalin Andrei
Cristian, Robert Marian
lonescu, Matei-Alexandru
Costache, Ciprian Nicolae
Adam, George
Cirstea, Horatiu Florin
Chircu, Georgian Andrei
Coman, Sorinel Danut
Banu, Carol-Nicolaie
Albu, lonut Alexandru
Tudor, Nicolae-Madalin
Talpau-Stefan, Vasile Cristian
Grigore, Marius Alexandru
Patrascu, Cosmin Andrei
Agrigoroaie, Eduard Emanuel
Lemnaru, Matei Costin
Stupinean, Eduard Catalin
Andreiana, lonut
Burlacu, Paul Claudiu

A.N. Club/Dubla Leg.
03 LPS Cl.Muscel

03 CSS Buzau

03 CSM Buzau

03 CS Dinamo Buc.
04 CSS C.lIstrati Campina
04 CSS Focsani

03 CSM Buzau

04 CSM Buzau

04 CSM Buzau

04 CSS C.lIstrati Campina
05 CSS Focsani

05 CA Roman

04 CSM Drobeta Tr.Sv
04 CSM Buzau

04 CSS 5 Bucuresti
05 CSS Hunedoara
03 CSS Triumf Buc.
06 CSS Hunedoara
03 CSM Buzau

03 CSM Buzau

—y e
romania2019.eu

Presedinfia Romaniei la Consiliul Uniunii Europene

1 Oprea, Ionut-Alexandru
14.59m 14.74m FOUL

2 Albu, Catalin Andrei
12.51m FOUL 13.76m

3 Cristian, Robert Marian
13.56m 13.56m

14.66m

4 Tonescu, Matei-Alexandru

14.64m 14.02m FOUL

5 Costache, Ciprian Nicola

14

13

14

03 LPS Cl.Muscel

.67m FOUL 15.08m
03 CSS Buzau
.97m 14.64m 14.68m

03 CSM Buzau

03 CS Dinamo Buc.
.60m 14.12m 14.05m
04 CSS C.Istrati Ca

14.32m FOUL 13.14m 14.21m FOUL 14.05m
6 Adam, George 04 CSS Focsani
13.56m 12.91m 13.05m 13.30m 13.77m FOUL
7 Cirstea, Horatiu Florin 03 CSM Buzau
FOUL FOUL 12.54m 13.02m 12.92m 13.63m
8 Chircu, Georgian Andrei 04 CSM Buzau
12.41m 11.59m 12.90m FOUL 11.81m FOUL
9 Coman, Sorinel Danut 04 CSM Buzau
12.22m  11.70m
11.50m
10 Banu, Carol-Nicolaie 04 CSS C.Istrati Ca
12.06m 11.79m
11.09m
11 Albu, Ionut Alexandru 05 CSS Focsani
10.70m 11.90m
11.53m
12 Tudor, Nicolae-Madalin 05 CA Roman
11.83m 11.44m

Impreuna suntem mai puternici!

Rezultat
15.08m
14.68m
14.66m
14.64m
14.32m
13.77m
13.63m
12.90m
12.22m
12.06m
11.90m
11.83m
11.83m
11.69m
11.32m
11.28m
10.69m
8.09m
FOUL
DNS

15.08m

14.68m

14.66m

14.64m

14.32m

13.77m

13.63m

12.90m

12.22m

12.06m

11.90m

11.83m
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11.14m
12 Talpau-Stefan, Vasile Cr
10.98m 11.83m

11.24m
14 Grigore,

11.69m
11.44m
15 Patrascu,

11.32m
10.94m
16 Agrigoroaie, Eduard Eman

11.28m FOUL 10.60m
17 Lemnaru, Matei Costin

10.69m 9.63m
10.38m
18 Stupinean, Eduard Catali

7.90m  7.21m 8.09m
-- Andreiana, Ionut

FOUL FOUL FOUL
Paul Claudiu

Marius Alexandr
11.66m

Cosmin Andrei
11.28m

-- Burlacu,

04 CSM Drobeta Tr.Sv

04 CSM Buzau

04 CSS 5 Bucuresti

05 CSS Hunedoara

03 CSS Triumf Buc.

06 CSS Hunedoara

03 CSM Buzau

03 CSM Buzau

romania2019.eu

Presedinfia Romaniei la Consiliul Uniunii Europene

11.83m

11.69m

11.32m

11.28m

10.69m

8.09m
FOUL

DNS

F Inaltime

1
2
3
4
5
5
7

Apostol, Federica Gabriella 03
Rengle, Alesia-Maria 03
Didulescu, Elena Valentina 03
Enache, Elisa Xandra Marisia 04
Bizgan, Anastasia 06
Toma, Monia Alexandra 06
Alzner, Eva Natalia Eliza 03

CSM Bacau

CN M.Emin. Oradea,CSU Oradea

CS Rapid Buc.
LPS Cetate Deva
CSS 5 Bucuresti
CSA Steaua Buc.
LPS Cetate Deva

1 Apostol, Federica Gabrie
1.55 1.59 1.63 1.67 1.70
) ) ) ) )
2 Rengle, Alesia-Maria
1.59 1.67 1.70 1.73
) ) X0 XXX
3 Didulescu, Elena Valenti
1.55 1.59 1.63 1.67
) ) X0 XXX
4 Enache, Elisa Xandra Mar
1.55 1.59 1.63
X0 O XXX
5 Bizgan, Anastasia
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
o] o] o] o] o]
5 Toma, Monia Alexandra
1.40 1.45 1.50 1.55 1.59
0 o] o] o] X0

7 Alzner, Eva Natalia Eliz

Impreuna suntem mai puternici!

03 CSM Bacau
1.73 1.76 1.78
X0 O XX
03 CN M.Emin.Oradea,

03 CS Rapid Buc.

04 LPS Cetate Deva

06 CSS 5 Bucuresti
1.59 1.63

X0 XXX
06 CSA Steaua Buc.
1.63

XXX

03 LPS Cetate Deva

1.76m

1.70m

1.63m

1.59m

1.59m

1.59m

1.55m
1.76m
CS 1.70m
1.63m
1.59m
1.59m
1.59m
1.55m
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Cls.

© oo ~NOO O WNP

Nume ,Prenume
Severin, Matei Octavian
Kadar, George-Gabriel
Popescu, Radu Mircea
Bejinaru, David
Petrea, Cosmin Andrei
lordache, Marian Cosmin
Popa, Andrei Stefan
Labancz, Tamas
Albesteanu, Mario Gabriel
Chiriacescu, Gabriel Marian
Bercea, Octavian Adrian
Andronesi, Mathias
Tutu, Narcis Valentin
Dobrica, Mircea
losca, Madalin Cristian
Baciu, Vladimir
Sigge, Lindell
Ruslan, laremchuk

A.N. Club/Dubla Leg.

03 CA Roman

03 LPS Satu Mare,CS Satu Mare
04 LPS Roman,CA Roman
03 CSS Triumf Buc.

03 CS Olimpia Buc.

04 CS Olimpia Buc.

06 CSS Resita

03 LPS Tg. Mures

04 CS Olimpia Buc.

04 CS Olimpia Buc.

05 CS Olimpia Buc.

05 CSS 6 Bucuresti

04 CA Roman

03 CSS Dinamo Bucuresti
03 CSS Dinamo Bucuresti
04 CSS Triumf Buc.

03 Suedia

05 CS Olimpia Buc.

Rezultat
1.96m
1.87m
1.83m
1.83m
1.79m
1.75m
1.75m
1.75m
1.70m
1.70m
1.70m
1.65m
1.65m
1.60m
1.60m
NH
1.75m
1.70m

1 Severin,

Matei Octavian

1.75 1.83 1.87 1.91 1.96

(0] (0] (0]
2 Kadar,

0 XXO

George-Gabriel

1.70 1.75 1.79 1.83 1.87

) ) )

3 Popescu,
1.70 1.75 1.79

) ) )

4 Bejinaru, David
1.65 1.70 1.75

) )

5 Petrea,

) )

Radu Mircea
1.83 1.87

0 XXX

1.79 1.83
O XXO XXO
Cosmin Andrei

1.65 1.70 1.75 1.79 1.83

O O O

6 Iordache,
1.70 1.75 1.79

O O XXX

7 Popa,

Andrei Stefan

X0 XXX
Marian Cosmin

1.65 1.70 1.75 1.79

) X0
8 Labancz, Tamas

0 XXX

1.60 1.65 1.70 1.75 1.79

O XXO
9 Albesteanu,
1.65 1.70 1.75

Impreuna suntem mai puternici!

O XXO XXX
Mario Gabrie

03 CA Roman
2.00
XX
03 LPS Satu Mare,CS Sa
1.91
XXX
04 LPS Roman,CA Roman

03 CSS Triumf
1.87
XXX
03 CS Olimpia Buc.

Buc.

04 CS Olimpia Buc.

06 CSS Resita

03 LPS Tg. Mures

04 CS Olimpia Buc.

.96m

.87m

.83m

.83m

.7%m

. 75m

. 75m

. 75m

.70m




Parteneri

MINISTERUL

A )
. TINERETULUI
4 /ﬁMTs $I SPORTULUI

COMITETUL
OLIMPIC
S1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

> EUROPEAN
J ATHLETICS

\

Volkswagen

BOGRAVE

advertising

BCS

&

SELGROS

GOLD.
NUTRITION

)

BE EXCELLENT

federatia romand de

raatletism

o] 0 XXX

—y e
romania2019.eu

Presedinfia Romaniei la Consiliul Uniunii Europene

10 Chiriacescu, Gabriel Mar 04 CS Olimpia Buc. 1.70m
1.60 1.65 1.70 1.75
0 0 XO XXX
11 Bercea, Octavian Adrian 05 CS Olimpia Buc. 1.70m
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
0O XO XXO XXO XXX
12 Andronesi, Mathias 05 CSS 6 Bucuresti 1.65m
1.55 1.60 1.65 1.70
0 0 0 XXX
13 Tutu, Narcis Valentin 04 CA Roman 1.65m
1.60 1.65 1.70
0 XO XXX
14 Dobrica, Mircea 03 CSS Dinamo Buc 1.60m
1.55 1.60 1.65
0 0 XXX
15 Iosca, Madalin Cristian 03 CSS Dinamo Buc 1.60m
1.55 1.60 1.65
X0 0 XX
-- Baciu, Vladimir 04 CSS Triumf Buc. NH
1.55
XXX
-- Sigge, Lindell 03 Suedia 1.75m
1.60 1.65 1.70 1.75 1.79
X0 0 0 0 XXX
-- Ruslan, Iaremchuk 05 CS Olimpia Buc. 1.70m
1.55 1.60 1.65 1.70 1.75
0 0 0 XXO XX
F 4x400m
Cls. Nume ,Prenume A.N. Club/Dubla Leg. Rezultat
1 CS Rapid Buc. 3:36.25
1) Bisericescu, Maria Valeria 03 3) Barbu, Alina Valentina 05
2) Paraschivescu, llinca Maria 04 4) Mihalache, Maria 03
2 CSS Focsani 3:41.58
1) Banciu, Alexandra loana 03 3) Tanase, Andreea 03
2) Toader, Karina Anamaria 03 4) llinoiu, Corina 03
3 CN M.B.Vilcea 3:53.58
1) Musulete, Stefania Medeea 05 3) Balint, Stefania 06
2) Hodina, loana Alexia 05 4) Ungureanu, larina Teodora 04
4 CSS Viitorul Cluj Napoca 3:58.87
1) Demeter, Henrietta-Mercedesz 04 3) Redes, Sorana Yotis 05
2) Keszler Nagy, Helga 05 4) Moga, Teodora Andreea 05
5 CSM Bucuresti 4:05.37
1) llie, loana 04 3) Dinita, Elena Gabriela 05
2) Melinte, lulia Maria 06 4) Neagu, Cristina Andreea 05
6 CSS Focsani B 4:07.16
1) Dediu, Andreea 04 3) Paraschiv, Geanina 04
2) Aron, Alexandra 04 4) Negoita, Alexandra Gabriella 04
7 LPS P.T. Craiova 4:08.24

1) Popescu, Giulia 03

3) Luta, Selena Maria 04

Impreuna suntem mai puternici!




Parteneri

MINISTERUL

¢ )
TINERETULUI
4 /ﬂMTs $1 SPORTULUIL

COMITETUL
OLIMPIC
S1 SPORTIV
ROMAN

ROMANIA

> EUROPEAN
J ATHLETICS
\

Volkswagen

BCS | BRSRVE

&

SELGROS

GOLD.
NUTRITION

)

BE EXCELLENT

8

Cls.

1

10

federatia romand de

raatletism

2) Craciun, Malina Stefania V. 04
CSS Caracal

1) Batagui, Ana Maria 03

2) Volintiru, loana Daniela Maria 03
M 4x400m

Nume ,Prenume A.N.

CSS Ploiesti

1) Blanaru, Alexandru Stefan 04
2) Gudi, David Laurentiu 03
LPS Pitesti

1) Vochin, Alexandru Gabriel 05
2) Vatafu, Robert Andrei 04
CSS Focsani

1) Cujba, Sebastian 04

2) Clatea, Alin-lonut 04

CSS Barlad

1) Vrabie, Laurentiu Dumitrel 04
2) Anton, Andrei 04

LPS Cluj Napoca

1) David, Alexandru 06

2) Ochis, Andrei 05

LPS Constanta

1) Ureche, Toma Adrian 03

2) Ureche, Calin Stefan 03

CSS 1 Pajura Buc.

1) Bira, Razvan Gabriel 04

2) Toma, Gabriel Florin 05
CSM Bucuresti

1) Popescu, David Gabriel 05
2) Lazarescu, Antonio Luca 06
LPS Galati

1) Novac, Gabriel Laurentiu 04
2) Modiga, Florin-Cristian 03
LPS Alba lulia

1) Grozav, Gabriele Alexandru 04
2) Maier, Antonio Gabriel 04
CSS Ploiesti

1) Salceanu, Aurelian lustin 06
2) Tirlea, lanis Gabriel 06

\\_{“‘3 e
romania2019.eu

Presedinfia Romaniei la Consiliul Uniunii Europene

4) Popa, Carmen-Georgiana 05

3) llin, Andreea Izabela 05
4) Tene, Maria Denisa 05

Club/Dubla Leg.

3) Toma, Andrei-Florin 03
4) Niculita, Remus Andrei 03

3) Patrascu, Andrei Daniel 03
4) Gheorghe, Paul Cristian 03

3) Neacsu, Robert 03
4) Dobrescu, Mario Alexandru 04

3) Bigu, Teodor lulian 05
4) Rimboi, Eusebiu 04

3) Smarandache, Alexandru Daniel 05
4) Moise, Catalin Beniamin 03

3) Iftodi, Denis Stefan 04
4) luriet, Robert lonut 03

3) Popescu, Stefan-lulian 04
4) Rojisteanu, Gruia 04

3) Alexandru, lonut Alexandru 05
4) Alexandru, Denis Madalin 06

3) Andrei, Cristian Gabriel 04
4) Nazare, Andrei Mihnea 04

3) Takacs, Bogdan Robert 04
4) Barc, Robert George 04
B
3) Sima, Vlad 06
4) Nita, Stefan Adrian 06

Au participat 424 de atleti, 174 la feminin si 250 la masculin, din 103 de cluburi.

Impreuna suntem mai puternici!

4:37.29

Rezultat
3:11.68

3:19.95

3:20.04

3:28.31

3:28.52

3:29.71

3:29.89

3:32.43

3:33.02

3:44.84

DNF




